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vodovodní řad

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

ODKANALIZOVÁNÍ 

ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM
STL plynovod

ZÁSOBOVÁNÍ EL. ENERGIÍ
vedení VN 110 kV

trafostanice

SPOJE
nadzemní dálkový otický kabel - E.ON

RR trasa

návrh zrušení vedení VN

kabelové vedení VN 22 kV

OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA

ochranné pásmo VN (10 resp. 7 m od krajního vodiče)

ochranné pásmo komunikačního vedení (MO ČR - VUSS)

ČOV

ČS

TSTS

výtlačný řad oddílné splaškové kanalizace

gravitační řad oddílné splaškové kanalizace

čistírna odpadních vod

čerpací stanice výtlačného řadu oddílné splaškové kanalizace

stávající řad jednotné akanalizace - převedeno na oddílnou dešťovou kanalizaci

základnová stanice GSMGSM

čerpací staniceČS

rozvojovástav popis

LEGENDA

návrh,

území

VYMEZENÍ ÚZEMÍ
hranice katastrálního území

hranice zastavěného území k 4.6.2012 / hranice zastavitelného území, označení

rezerva

Z-I

ochranné pásmo VVN (10 resp. 7 m od krajního vodiče)

Bs1

Bs2

Q1

Q1

Q1

(7 RD)

(10 RD)

T1

Zk1

(2 RD)
Bs3
Q2

Zk1

Zk1

Pk

k.ú. Lipůvka

k.ú. Šebrov

ČOV

TS1

TS2

GSM

ČS

ČS

Z-I

Spálená skála

Slavíčka

Zlodějka

Biskupství

Klín

Pod dvorem

Pod zahradami

Újezdy

Zadní kout

Honky

Padělky

Úlehla

Spálená skála

Na špidláku

Malá srnávka

Klín

Újezdy

Velká srnávka

Dubová

Jalovčí

Žleby

Maslařova louka

Kopaniny

Za bránou

Maňůvka

Úlehla

Svinošická hora

Kopaniny

Velká srnávka

Svinošice

Slavíčka

Svinošice

Svinošice

Maňůvka

Z-III

Z-II

ČS ČS

ČS

TS3

TS4

RRT Hády - Sýkoř

VVN 523/524 - 2x 110 KV
KZL Čebín - Blansko

VN 126 - 22 KV

Pk

Pk

Pk

Pk

ÚZEMNÍ PLÁN SVINOŠICE

k.ú. Vranov u Brna

k.ú. Lelekovice

k.ú. Kuřim

H1
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